
PASIŪLYMAS 
RĖMĖJAMS



2018-aisiais Lietuva švęs savo valstybės atkūrimo šimtmetį. Šiandien 
ji – laisva ir moderni šalis, kurios unikalią istoriją kasdien kuria keli 
milijonai žmonių. Kai kurie jų – jau šimtą metų kartu.

„100 metų kartu“ – tai projektas, pasakojantis nepagražintus Atkurtos 
Lietuvos bendraamžių, šimto metų sulaukusių mūsų šalies gyventojų, 
ir jų artimųjų atsiminimus, patirtis, gyvenimo istorijas. Lietuvai minint 
Valstybės atkūrimo šimtmetį, šios patirtys – ypatingai vertingos. 
Autentiški šimtamečių pasakojimai atskleidžia, kaip Lietuvos valstybei 
svarbūs įvykiai pakeitė jos žmonių likimus, kaip kartu su Lietuva 
pastarąjį šimtmetį keitėmės mes, Lietuvos žmonės, parodo šalies 
istorinės raidos visumą.

„100 metų kartu“ – tai gyvas ir šviesus Lietuvos šimtmečio liudijimas, 
kuriuo atiduosime pagarbą Tėvynei ir ją atkūrusiems žmonėms. 
Kviečiame ir Jus tapti šio projekto dalimi, nes Lietuva – tai mes visi ją 
kasdien kuriantys žmonės.

2

LIetuvoS šIMtMečIo IStoRIJą 
PAPASAkokIMe kARtu!



3

• Dokumentinis ilgametražis filmas
• Lietuvos šimtamečių fotoportretų paroda 
• Fotoalbumas
• Fotoalbumas su integruotu video ekranu

PRoJektą SuDARo:



4

2018 m. vasario 22-25 d. projekto fotoalbumo pristatymas Vilniaus 
knygų mugėje;
2018 m. kovo mėn.  projekto fotoalbumo pristatymas Vilniuje, 
knygyne VAGA; 
2018 m. kovo mėn. išankstinė filmo premjera Vilniuje;
2018 m. kovo 15-29 d.  filmo premjera Vilniuje, festivalyje „Kino 
Pavasaris“;
2018 m. balandžio 5 d. projekto parodos atidarymas ir filmo 
premjera Kaune;
2018 m. balandžio mėn. projekto fotoalbumo pristatymas Kaune, 
knygyno VAGA konferencijų salėje; 
2018 m. gegužės – gruodžio mėn. projekto parodos ir filmo 
pristatymai kituose Lietuvos miestuose (Panevėžyje, Druskininkuose, 
Šiauliuose, Klaipėdoje, Nidoje, Marijampolėje ir kt.);
2018 m. gruodžio mėn. parodos uždarymas Vilniuje, Nacionalinėje 
M. Mažvydo bibliotekoje;
2018 m. rudenį filmo transliacija LRT televizijoje.

NuMAtoMI PRoJekto 
„100 MetŲ kARtu“ ReNGINIAI:



5

MeS SIŪLoMe:

MeceNAtAS 
(nuo 50 000 eur)

• logotipas fotoalbumo priešlapiuose 
(tiražas 1 000 vnt.); 
• logotipas filmo pradiniuose titruose; 
• logotipas visoje reklaminėje spaudoje – reklamjuostėse 
(interneto portaluose DELFI ir LRT), plakatuose, lauko 
reklamos plakatuose, reklaminiuose maketuose 
informacinio rėmėjo „Prie kavos“ žurnaluose (tiražas apie 50 
000 egz.) ir kt.; 
• logotipas filmo anonsuose televizijoje, socialiniuose 
tinkluose, viešojo transporto ekranuose, internetiniuose 
portaluose ir kt.;
• paminėjimas audio anonsuose, pranešimuose žiniasklaidai, 
pristatymo renginiuose ir kt.; 
• logotipas projekto stendo ekrane Vilniaus knygų mugėje; 
• logotipas projekto atributikoje – dalinamuose knygų 
skirtukuose, atvirutėse; 
• logotipas projekto internetinėje svetainėje; 
• logotipas rėmėjų makete socialiniuose tinkluose; 
• 50 vnt. fotoalbumų; 
• kvietimas į filmo premjerą, kvietimas į parodos atidarymą.

GeNeRALINIS RĖMĖJAS  
(nuo 25 000 eur)

• logotipas fotoalbumo paskutiniuose lapuose 
(tiražas 1 000 vnt.); 
• logotipas filmo pabaigos titruose; 
• logotipas visoje reklaminėje spaudoje – reklamjuostėse 
(interneto portaluose DELFI ir LRT), plakatuose, lauko 
reklamos plakatuose, reklaminiuose maketuose 
informacinio rėmėjo „Prie kavos“ žurnaluose (tiražas apie 50 
000 egz.) ir kt.; 
• logotipas filmo anonsuose televizijoje, socialiniuose 
tinkluose, viešojo transporto ekranuose, internetiniuose 
portaluose ir kt.;
• paminėjimas audio anonsuose, pranešimuose žiniasklaidai, 
pristatymo renginiuose ir kt.; 
• logotipas projekto stendo ekrane Vilniaus knygų mugėje; 
• logotipas projekto atributikoje – dalinamuose knygų 
skirtukuose, atvirutėse; 
• logotipas projekto internetinėje svetainėje; 
• logotipas rėmėjų makete socialiniuose tinkluose; 
• 25 vnt. fotoalbumų; 
• kvietimas į filmo premjerą, kvietimas į parodos atidarymą.



6

MeS SIŪLoMe:

PAGRINDINIS RĖMĖJAS  
(nuo 10 000 eur)

• logotipas fotoalbume (tiražas 1 000 vnt.); 
• logotipas filmo pabaigos titruose; 
• logotipas visoje reklaminėje spaudoje – reklamjuostėse 
(interneto portaluose DELFI ir LRT), plakatuose, lauko 
reklamos plakatuose, reklaminiuose maketuose 
informacinio rėmėjo „Prie kavos“ žurnaluose (tiražas apie 50 
000 egz.) ir kt.; 
• logotipas filmo anonsuose televizijoje, socialiniuose 
tinkluose, viešojo transporto ekranuose, internetiniuose 
portaluose ir kt.;
• paminėjimas audio anonsuose, pranešimuose žiniasklaidai, 
pristatymo renginiuose ir kt.; 
• logotipas projekto stendo ekrane Vilniaus knygų mugėje; 
• logotipas projekto atributikoje – dalinamuose knygų 
skirtukuose, atvirutėse; 
• logotipas projekto internetinėje svetainėje; 
• logotipas rėmėjų makete socialiniuose tinkluose; 
• 10 vnt. fotoalbumų; 
• kvietimas į filmo premjerą, kvietimas į parodos atidarymą.

RĖMĖJAS  
(nuo 5 000 eur)

• padėka fotoalbume (tiražas 1 000 vnt.); 
• logotipas filmo pabaigos titruose; 
• logotipas visoje reklaminėje spaudoje – reklamjuostėse 
(interneto portaluose DELFI ir LRT), plakatuose, lauko 
reklamos plakatuose, reklaminiuose maketuose 
informacinio rėmėjo „Prie kavos“ žurnaluose (tiražas apie 50 
000 egz.) ir kt.; 
• paminėjimas audio anonsuose, pranešimuose žiniasklaidai, 
pristatymo renginiuose ir kt.; 
• logotipas projekto stendo ekrane Vilniaus knygų mugėje; 
• logotipas projekto atributikoje – dalinamuose knygų 
skirtukuose, atvirutėse; 
• logotipas projekto internetinėje svetainėje; 
• logotipas rėmėjų makete socialiniuose tinkluose; 
• 5 vnt. fotoalbumų; 
• kvietimas į filmo premjerą, kvietimas į parodos atidarymą.



7

MeS SIŪLoMe:

PARtNeRIAI   
(nuo 1 000 eur)

• padėka fotoalbume (tiražas 1 000 vnt.); 
• paminėjimas filmo pabaigos titruose; 
• logotipas reklaminėje spaudoje – plakatuose, lauko 
reklamos plakatuose ir kt.; 
• logotipas projekto internetinėje svetainėje; 
• logotipas rėmėjų makete socialiniuose tinkluose; 
• 1 vnt. fotoalbumo; 
• kvietimas į filmo premjerą, kvietimas į parodos atidarymą.

DRAuGAI   
(nuo 500 eur)

• padėka fotoalbume (tiražas 1 000 vnt.); 
• paminėjimas filmo pabaigos titruose; 
• logotipas projekto internetinėje svetainėje; 
• logotipas rėmėjų makete socialiniuose tinkluose; 
• kvietimas į filmo premjerą, kvietimas į parodos atidarymą.



8

koNtAktINIS ASMuo 
Justė Michailinaitė
Tel. + 370 675 78746 
El. p. 100metukartu@100metukartu.lt

MeS ĮSIPAReIGoJAMe:

• paramą naudoti tik objektyviems projekto „100 metų kartu“ tikslams 
įgyvendinti;
• laikytis rėmėjų reikalavimų;
• esant poreikiui, teikti ataskaitas apie gautos paramos panaudojimą, 
paramos gavėjo veiklą;
• užtikrinti tvirtą, malonų, abipusę naudą teikiantį bendradarbiavimą.

Tikimės, kad prisijungsite prie projekto „100 metų kartu“ ir tapsite 
jo dalimi. Bendradarbiaudami mes pasiruošę susitikti ir aptarti 
kiekvieną atskirą atvejį bei renginio sklaida atliepti jūsų veiklos pobūdį, 
išskirtinumą bei vertybes.


